三明市沙县区国营综合农场有限公司

鱼苗采购公告
本公司需要采购一批鱼苗，现就鱼苗采购项目进行招标：

1、招标方式：采用最低价中标的方式，最高限价190000元。
2、采购鱼苗品种、规格、数量

鲢鱼苗8-12cm，数量10081斤；鳙鱼苗8-12cm,数量8032斤；花䱻鱼苗5-8cm,数量1777斤。

3、苗种质量要求

鱼种健康，无病、无伤，色泽光亮，体形正常，鳍条、鳞片完整、规格整齐。经检测无药物残留，无病害。

4、 苗种供应时间：中标后10个工作日内
5、开标时间：投标人应于2022年11月22日上午9点将报价单（密封）上交公司综合科，统一开标。逾期视为主动放弃投标资格。

6、开标地点：沙县富口镇宝龙小区车头路1号公司会议室。

7、参标资质：沙县区内水产养殖企业和水产养殖户（个人养殖户需提供承包合同）。

报价表附后

联系电话：胡先生    电话：13385080169

          吴女士    电话：15659625569

        三明市沙县区国营综合农场有限公司
2022年11月16日

	三明市沙县区国营综合农场有限公司苗种采购报价单

	序号
	品种
	规格（cm）
	数量（斤）
	单价（元/斤）
	合计金额（元）
	备 注

	1
	鲢鱼苗
	8-12
	10081

	    本单价包括200公里内运费、检验费、检测费、验收费、装卸人工费等

	2
	花鲢苗
	8-12
	8032

	3
	花䱻苗
	5-8
	1777

	总 计

	联系人：                 联系电话：

	报价单位或合同（盖章或签字）：      日期：2022年11月22日